
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV)

Tel: 0422-725223 Cod.Fisc: 80027900267 – –C.M.: TVIC838006
e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it

posta certificata: tvic838006@pec.istruzione.it

Prot. (si veda segnatura in alto)

AGLI INTERESSATI
ALL’ALBO ON LINE

AL SITO WEB DELL’IC DI SPRESIANO

Oggetto: decreto di annullamento in autotutela della convocazione del 27/12/2021 su Cl. Conc. ADMM prot.
0013317 e successiva individuazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge del 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;
VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze a personale docente e
ATA con D.M. del 13 giugno 2007;
CONSIDERATO che è stata predisposta in data 27 dicembre 2021 una convocazione per un posto su classe
di concorso ADMM per 14h fino al 30/06/2022;
VISTI gli esiti delle proposte di stipula di contratto a tempo determinato docenti da GAE e da GPS, di cui
all’art. 2, comma 4, lettera a) e b), dell’O.M. 60/2020 A.S. 2021/2022 disposte con decreto n. 33 del
5/01/2022 del dirigente dell’UST di TREVISO;
CONSTATATO che per mero errore materiale questa istituzione scolastica aveva proceduto ad effettuare la
procedura di convocazione, che permane di competenza dell’UST di Treviso;
RITENUTO indispensabile procedere al ripristino della situazione di legittimità esercitando il potere di
autotutela di cui è dotata la Pubblica Amministrazione;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione per un posto su
classe di concorso ADMM fino al 30/06/2022 per 14h e la conseguente individuazione.

Spresiano, 05/01/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Prof.ssa Daniela Bilgini (*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

1/1

A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000070 - 05/01/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

mailto:segreteria@icspresiano.it
mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it

		2022-01-05T14:35:09+0100
	BILGINI DANIELA




